

# חלון אל העולם משוק המזון ההודי הענק

הודו, ארץ של מיסתורין ויופי חסר-גבולות, מפליאה את האנושות במשך דורות. APEDA מציעה לעולם את השפע והפוריות של "האדמה ההודית" בצורתם הטבעית ביותר. APEDA, הרשות ההודית ליצוא תוצרת חקלאית טרייה ומעובדת, הוקמה ב-1986. הרשות פועלת במסגרת משרד המסחר של ממשלת הודו, כארגון מרכזי לעידוד היצוא של תוצרת חקלאית טרייה ומעובדת. APEDA מפתחת תשתית חקלאית בהודו, מזהה שווקים בינלאומיים חדשים לתוצרתה החקלאית של הודו, מציגה ומשווקת מוצרים חדשים לקניינים בינלאומיים. מעל ל-15,000 יצואנים הודיים מאורגנים תחת "כנפי החסות" של APEDA הרואה עצמה כמוסד המאיץ והמעודד את בואם של קניינים בינלאומיים אל המוכר ההודי לפגישות על פלטפורמה משותפת, אחד מול אחד.



APEDA תסייע לכם בכל המידע שאתם זקוקים לו כדי לאתר את המוצרים להם אתם זקוקים.

APEDA תסביר לכם את כללי המדיניות הממשלתית והתהליכים המתחייבים כדי שתוכלו למלא את שליחותכם בהודו. אנו נספק לכם שירות מעולה, נאתר ונציע שותפים מתאימים לעסקאות משותפות. אנו נארגן לכם מפגשים בין קונים ומוכרים. APEDA משתפת באופן קבוע בתערוכות ובירידים בינלאומיים שם אנחנו מציגים את הטוב והמובחר מתוצרת החקלאית של הודו.

היצוא הדינמי של התוצרת החקלאית ההודית שמגובה בסיוע מסיבי לסטנדרטיזציה ואיכות גרמו לכך שמיגזר היצוא החקלאי של הודו רשם מחזור יצוא של 2.046 מיליארד דולר ב-2003 ו-2002.

אנו מסייעים למגדלים שמייצרים ומייצאים על פי תוכניות מוגדרות מראש של כדאיות ורווח. אנו מלווים את המגדל, החל מהתשתית ובכל שלבי הגידול, תוך שימוש ביחידות של טכנולוגיות מתקדמות, זאת כדי לשפר בהתמדה את המיון ואת שיטות האריזה ומבלי להתפשר בתנאים ההיגייניים. הלוגו שלנו "תוצרת הודו" הוא סימן לגאווה ואמינות.

הבנתה של APEDA באיכות המוצרים שהיא מייצגת וקשריה עם החקלאות והתעשייה החקלאית של הודו עומדים לרשותכם.

## דגנים וזרעים

על-פני מרחבים עצומים, בעמקים המשתרעים לאורכם של נהרות מהגדולים בעולם, הודו מגדלת כמויות עצומות של דגנים וזרעים. זהו עוד ביטוי לשפע והרב-גוונים של החקלאות ההודית. הודו הנה היצרנית השנייה בגודלה בעולם של אורז. הודו מגדלת כעשירית מכלל התבואה של חיטה בעולם. בסל היצוא של הודו נמצא את האורז הבסמטי המשובח בעולם. זהו אורז ארוך, ארומטי, שמוביל אחריו סוגים אחרים. בין הדגנים האחרים החשובים ביותר, דורה, חיטה, עדשים.

## מוצרים מן החי

הודו מייצרת ומשווקת כמויות גדולות של בשר בפלו וכבש וכן כמויות גדולות של תוצרת לול, עוף וביצים, וכן מוצרים מענף הרפת, מוצרי חלב, חלב רזה דל שומן, חלב מלא, סוגי יוגורט, חמאה. הודו מייצרת גם מיגוון עשיר של מוצרי דבש ועוד. שוק עולמי גדל, המתרחב ומתחרה מחייב את תעשיית המזון מן החי לקיים סטנדרטים גבוהים ביותר של איכות. בהיותה בעלת עדר הבקר הגדול בעולם הודו נחשבת ליצרנית החלב השנייה בגודלה בעולם.

## פרחים

גיוון עשיר של אזורי אקלים בתת-היבשת ההודית מאפשר לגדל מבחר רב של צמחים ופרחים במשך כל חודשי השנה. הודו מגדלת פרחים על שטח של 80,000 הקטרים. פרחים חתוכים וארוזים מהווים את הנפח הגדול של יצוא ענף הזה. היצוא של זרעים ופקעות גדל בהתמדה. השקעות בענף הפרחים גדלות, תוך שימת לב לפיתוח וגידול של זני-כלאיים זאת כדי להגיע לזנים נקיים ממחלות. יצוא פרחים מיובשים ופרחים סדורים מהווה מרכיב חשוב אחר ביצוא של ענף הפלורה-קולטורה.

## משקאות אלכוהול

למותגי המשקאות של הודו שם ומוניטין בשווקי העולם. הודו מייצרת מיגוון גדול ועשיר של ברנדי, רום, ג'ין, וודקה, יינות, ותערובות מעודנות של וויסקי, כל אלה באריזות חדשניות. הבירה ההודית מבוקשת בכל השווקים בינלאומיים, כולל ארה"ב, יפן, סינגפור, הונג-קונג, מדינות באפריקה, קנדה, ניו-זילנד ומדינות במזרח התיכון.

מוצרי המותג של APEDA הם פירות, ירקות טריים ומעובדים, בשר ומוצרי בשר, עוף טרי ומוצרי עוף, מוצרי חלב, ביסקוויטים ומוצרי מאפה, דבש וממתקים. משקאות אלכוהול ומשקאות נטולי אלכוהול, דגנים, תפוחי-אדמה, אגוזי-פקאן, מלפפונים, ירקות-גן, פרחים, עשבי תיבול, עשבי-מרפא, אורז.

## מוצרים טריים

פריסתה הגיאוגרפית המיוחדת של תת-היבשת ההודית וטבע עשיר הפכו את הודו ליצרנית השנייה בגודלה בעולם של פירות וירקות. מדי שנה הודו מגדלת 24 מיליון טון פירות ו-45 מיליון טון ירקות. הודו הנה הספקית החשובה בעולם של מיגוון רב של פירות אקזוטיים: מנגו, ליצי, רימונים, תפוחי עץ, פאפייה. איזורי האקלים העשירים והמגוונים של תת-היבשת ההודית מבטיחים את גידולו של שפע רב גווני של תוצרת חקלאית במשך כל חודשי השנה. בכך מתחזק מעמדה של הודו כספקית של תוצרת חקלאית במשך כל ימות השנה. בולטים: בצל אדום, תפוחי-אדמה, עגבניות, פיטריות, אפונה, קטניות, פילפלים, במייה, אגוזי-הודו. הודו מגדלת ומייצאת גם כמויות גדולות של ירקות שמביאות תמורה גבוהה למגדלים: ברוקולי, אספרגוס, רקיקי-אפונה, אפונה לבנה, בזיליקום, סלרי, חסה ועוד.

## מזון מעובד

שיעורי היצוא של כמויות עצומות של פירות, ירקות, דגנים ומוצרי מזון מעובדים אחרים, מהווים גורם חשוב בכלכלתה של הודו והפכו את המיגזר החקלאי למייצג את שיעור הגידול הגבוה ביותר במשק ההודי. מזון מעובד משווק ומיוצא כמזון מוקפא. כן מייצרת ומייצאת הודו משקאות קלים, פירות מיובשים פסטות, פיורה, רוטבים, דייסות של פירות טרופיים, שימורי-ירקות וורמיצ'לי, ביסקוויטים, משקאות-מאלט, שוקולד, סוכריות, ממתקים ועוד.

APEDA נקטה יוזמות להתאים את התוצרת חקלאית של הודו, משלב הגידול בשדה, ועד לבית האריזה למיון וליצוא, לרמה התואמת את הסטנדרטים הבינלאומיים. הגידול של תוצרת חקלאית בהודו מתאפיין בגישה הוליסטית. גישה זו היא שגרמה לכך שבשנים האחרונות הוקצבו והושקעו סכומים אדירים למחקר ולפיתוח בשלבים השונים של הגידול ועד לאריזה ויצוא.



Agricultural and Processed Food Products Export  
Development Authority (APEDA)  
(Ministry of Commerce, Govt. of India)  
3rd Floor, NCUI Building, 3 Siri Institutional Area,  
August Kranti Marg (Opp. Asiad Village)  
New Delhi - 110016, India  
Tel: +91-11-26513219 / 26513204 / 26514572  
Fax: 26534175 / 26534870  
E-Mail: headq@apeda.com, Web: www.apeda.com

